



# Comune di Fiastra

Provincia di Macerata

Fiastra 04/05/2015

OGGETTO: Procedura aperta gestione Campeggio Comunale San Lorenzo Al lago – richiesta chiarimenti

Con la presente , si pubblicano i sottospecificati chiarimenti dati a seguito di specifica richiesta e riferiti alla procedura di cui in oggetto:

Domanda

- Il campeggio dispone anche di Mobil Home?
  - RISPOSTA : NO

Domanda

- Le circa 45 piazzole occupate da roulotte(che presumo stagionali ) quando hanno il contratto in scadenza?
  - RISPOSTA : Il gestore uscente ha dichiarato che per l'anno 2015 i contratti non sono stati rinnovati, ma ha percepito il canone mensile fino al 30.06.2015.

Domanda

- Il listino prezzi è stabilito dal Comune?
  - RISPOSTA : NO – Per l'anno 2015 i prezzi comunque sono stati comunicati alla Regione Marche dal gestore uscente.

Domanda

- L'area limitrofa al campeggio a cosa è destinata?
  - RISPOSTA : attualmente la destinazione è: terreno agricolo. Il Comune sta predisponendo una variante al Piano Regolatore Generale (PGR) per dare la stessa destinazione del campeggio .

Domanda

- Il pagamento annuale del canone è il 30/11 (art.9) o il 31/8 (art. 5) ?
  - RISPOSTA : Il pagamento annuale del canone è il 30/11 (art.9)

Domanda

- Il 1° anno il canone è ridotto del 50% l'offerta di aggiudicazione?
  - RISPOSTA : Il 1^ anno il canone sarà pari al 50% dell'importo di aggiudicazione più IVA.

Domanda

- L'importo della cauzione definitiva è pari al 10% del canone annuo per 6 anni o per 12?
  - RISPOSTA : L'importo della cauzione definitiva è pari al 10% annuo per 6 anni.

Il Responsabile del Turismo  
f.to Bellisari Anna